

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2021

Asuntoreformiyhdistyksen toiminta yleisesti

Vuosi 2021 oli Asuntoreformiyhdistyksen 112. toimintavuosi. Toimintavuotta leimasi vahvasti koronapandemia, jonka vuoksi seminaareja pidettiin verkossa.

Asuntomessumatka pystyttiin järjestämään elokuun alussa. Matkalla vierailtiin Lohjan asuntomessuilla ja tutustuttiin Lohjan kaupunkiin.

Yhdistyksellä oli vuoden lopussa 248 jäsentä.

Tapahtumat

Huhtikuussa järjestettiin verkkoseminaari maankäyttö- ja rakennuslain kokonaisuudistuksesta. Alustuksen piti ympäristöministeriön rakennusneuvos Anna-Leena Seppälä. Paneelikeskustelussa kuultiin Asuntosäätiön hankekehitysjohtaja Katariina Haighia, RAKLI:n toimitusjohtaja Jyrki Laurikaista, Vantaan apulaiskaupunginjohtaja Hannu Penttilää ja RT:n toimitusjohtaja Aleks Randellia. Seminaaria seurasi yli 60 yhdistyksen jäsentä.

27.5.2021 pidettiin sääntömääräinen vuosikokous, jonka jälkeen kuultiin järjestelmäpäällikkö Pekka Vuoren analyysin Helsingin seudun muuttoliikkeen ilmiöistä ja trendeistä.

Asuntomessumatka järjestettiin 3.8.2021. Matkalla vierailtiin Lohjan asuntomessuilla ja tutustuttiin Lohjan kaupunkiin. Puhujaksi lupautunut MDI:n Timo Aro joutui jättäytymään työnantajansa koronalinjausten vuoksi pois, mutta muuten matka pystyttiin järjestämään lähes suunnitellusti.

Syyskuussa pidettiin tietoisu arkkitehtuuripolitiikasta. Tietoisu järjestettiin verkossa ja puhujina olivat Helsingin kaupungin designjohtaja Hanna Harris, Vantaan kaupungin aluearkkitehti Anna-Riitta Kujala sekä opetus- ja kulttuuriministeriön kulttuuriasianneuvos Petra Havu.

Marraskuussa järjestettiin jälleen seminaari maankäyttö- ja rakennuslain kokonaisuudistuksesta. Helsingin kaupungintalon aulassa seminaaria ei päästy pitämään, sillä koronatilanne heikkeni merkittävästi, mutta seminaari saatiin siirrettyä verkkoon. Puhujina oli ympäristöministeriön erityisasiantuntija Juha Nurmi, Kuntaliiton varatoimitusjohtaja Timo Reina ja Helsingin kaupungin yleiskaavapäällikkö Pasi Rajala.

Valistus- ja julkaisutoiminta

ARY:n nettisivusto ary.fi on yhdistyksen ensisijainen tiedotuskanava jäsenille ja avoin kaikille, mm. yhdistyksen järjestämien seminaarien esityksistä kiinnostuneille.

Yhteistoiminta

Kotimainen

ARYn yhteistyökumppaneina ovat olleet Suomen Asuntoliitto ry ja Osuuskunta Suomen Asuntomessut, jonka jäsen ARY on ja jonka hallituksessa ja neuvottelukunnassa on ARYn edustajat. Yhteistyötä on jatkettu myös muiden asumis- ja rakennusalan yritysten ja -järjestöjen kanssa, mm. Yhdyskuntasuunnittelun seuran kanssa.

Kansainvälinen

Pohjoismaisia yhteyksiä ARY piti yllä jäsenistönsä yhteyksien kautta, mm. NBO-järjestön kanssa. Lisäksi Housing European toiminnassa oltiin mukana.

Hallinto

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin torstaina 27.5.2021. Kokous pidettiin Helsingin kaupungintalolla ja Microsoftin Teams-sovelluksessa.

Hallitus kokoontui vuoden aikana kuusi (6) kertaa. Yhtä vaille kaikki kokoukset pidettiin Teamsissä.

Hallitus 2021

Hallituksen varsinaiset jäsenet

asumisasioiden päällikkö Tomi Henriksson
johtava neuvonantaja Sauli Hievanen
teknisen toimen johtaja Olli Isotalo
toimitusjohtaja Esa Kankainen
johtaja Anu Kärkkäinen
asuntoneuvos Tommi Laanti
johtaja Jarmo Lindén
toimitusjohtaja Jouni Parkkonen
toimitusjohtaja Ari Pauna
apulaispormestari Anni Sinnemäki
toimitusjohtaja Matti Tarhio
johtaja Aija Tasa

Hallituksen varajäsenet

toiminnanjohtaja Anne Viita

toimitusjohtaja, Hannu Jouhki
toimitusjohtaja, Mia Koro-Kanerva

Hallituksen puheenjohtajana toimi apulaispormestari Anni Sinnemäki, 1. varapuheenjohtajana toimi toimitusjohtaja Esa Kankainen ja 2. varapuheenjohtajana johtaja Aija Tasa.

Toiminnantarkastajat ja heidän varahenkilönsä

Toiminnantarkastajaksi valittiin yksimielisesti Tilintarkastusrenkas Oy, vastuullisena toiminnantarkastajana KHT Lotta Kauppila, toiseksi toiminnantarkastajaksi Laura Hassi sekä varatoiminnantarkastajiksi Heikki Hirvonen ja Hannu Penttilä.

Kirjanpito- ja toimistopalvelut on hoitanut Rva K.A. Koskisen Tilitoimisto. Sihteerinä on toiminut erityisasiantuntija Anna Villeneuve.

Talous

Toiminnan rahoitus nojautui pääosin jäsenmaksuihin ja valtionapuun.

Näkymät vuodelle 2022

Toiminta jatkuu vuodelle 2022 laaditun toimintasuunnitelman mukaisesti.